[bookmark: _GoBack]

关于同意白塔镇玉塔社区居民小组优化调整
方案的公告

根据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》的规定，经镇党委、镇政府研究，同意白塔镇玉塔社区居民小组优化调整方案，新设立的居民小组组长的选举纳入2026年第八届居委会换届选举工作中同步完成。原居民小组组长的任期至本届（第七届）居委会任期届满为止。
特此公告

附件：白塔镇玉塔社区居民小组优化调整方案

              揭阳市揭东区白塔镇人民政府
            2025年12月19日

白塔镇玉塔社区居民小组优化调整方案

	序号
	调整前
	调整
方式
	调整
理由
	调整后
	备注

	居民小组名称
	户籍
户数
	户籍
人口数
	包含区域

	居民小组名称
	户籍 户数
	户籍
人口数
	包含区域

	1

	玉塔社区居民
小组

	1047

	2868

	白塔圩、白塔蓝都尚苑小区、白塔同兴华庭小区

	拟撤销分设

	提高社区治理和服务水平

	第一居民小组
	350
	978
	白塔圩

	第二居民小组
	350
	948
	白塔蓝都尚苑小区

	第三居民小组
	347
	942
	白塔同兴华庭小区

	合计
	1
	1047
	2868

	3
	1047
	2868